
Id: 61F216C5-B7DA-4F1D-8DF1-B84BFF225FAB. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała nr XXIII/246/2026 

Rady Miasta Zakopane 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Tatrzańskiego na dofinansowanie zadania 

dotyczącego opracowania koncepcji i wdrożenia strategii promocji subregionu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Tatrzańskiego w wysokości 60 000 zł (słownie: 

sześćdziesiąt złotych) w ramach dofinansowania zadania dotyczącego opracowania koncepcji 

i wdrożenia strategii promocji dla  subregionu Powiatu Tatrzańskiego oraz gmin wchodzących w jego skład: 

Biały Dunajec, Bukowina Tatrzańska, Kościelisko, Poronin, Zakopane, przewidzianego do realizacji na 

2026 rok. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § l, zostanie zapewniona ze środków budżetu na 2026 rok. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą 

Miasto Zakopane, a Powiatem Tatrzańskim. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 


